
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2021 года №28 
О досрочном прекращении полномочий депутата 

Собрания депутатов поселка Глушково Глушковского района 
Курской области Яковлева Е.Г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, подпунктом 4.2 
статьи 12.1 Федерального закона от 25.10.2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», рассмотрев представление прокурора 
Глушковского района Курской области от 21.05.2021 года №86-2021 
«Об устранении нарушений законодательства о противодействии 
коррупции» и информацию департамента Администрации Курской 
области по профилактике коррупционных и иных правонарушений от 
14.05.2021 года №01.1-07/405, Собрание депутатов поселка Глушково 
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания 
депутатов поселка Глушково Глушковского района Курской области по 
избирательному округу №2 Яковлева Евгения Георгиевича, в связи с 
неисполнением в установленный законодательством срок 
обязанности, предусмотренной пунктом 4.2 статьи 12.1 Федерального 
закона №273-Ф3.

2. Настоящее решение разместить на сайте муниципального 
образования «поселок Глушково» Глушковского района Курской 
области.

3. Полномочия прекращаются с момента вступления в силу 
настоящего решения.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собран 
поселка Глушково Н.С.Антоненко

1


